segundo de ellos, y luego de varias deliberaciones resuelve aprobar el Informe del comisario de 
la compañía, por unanimidad Pasando a tratar el tercer punto del orden del día se explica que, 
debido a que la compañía generó una utilidad _en el ejercicio 2017 por $66557.25 (Sesenta y 
seis mil quinientos cincuenta y siete con 25/100) 

Luego que la Junta resolvió todos los puntos constantes en el orden del día, el Presidente de la 
Junta concede un receso para redactar el acta, luego de haber dejado constancia que en el 
expediente constará una copia certificada del acta y la lista de socios.